
 
DECRETO DE Nº 182, DE 22 DE OUTUBRO DE 1943 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, no uso de suas atribuições 
resolve: exonerar o Sr. José Inácio, do cargo de guarda Noturno desta prefeitura, 
nomeando para substituí-lo o Sr. Eutímo Duarte Passos. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 22 de outubro de 1943 

  
 

JOAQUIM CÂMARA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
JOSÉ A. RORIZ 
SECRETÁRIO 

 


